
 

 
 

 
Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Podrobnosti předmětu veřejné zakázky 
(technické podmínky)  
 
 

Název veřejné zakázky:       

Matrace pro zdravotnictví 1 
 
Podrobnosti předmětu veřejné zakázky (technické podmínky)  
Zadavatel vymezuje níže závazné charakteristiky a požadavky na dodávku přístrojového vybavení. 
 

Položka VZ: Antidekubitní matrace  

 

Technické požadavky  

• použití až do IV. stupně dekubitu 

• nosnost matrace až 200 kg  

• rozměry 200x85 cm, a to včetně podkladové pěnové matrace 

• střídavý tlakový systém „cela v cele“ 

• manuální nastavení tlaku dle hmotnosti pacienta 

• možnost nastavení délky cyklu alternace 10-25 min. 

• CRP mód 

• možnost nastavení statického módu, alterace, podpory sedu, maximálního nafouknutí 

• transport pacienta bez kompresoru po dobu 4 hod. 

• 20 odnímatelných cel, 3 cely po hlavou bez alterace 

• laserová perforace cel 

• kompresor zajištěn signalizací nízkého tlaku, výpadku napájení a potřeby servisu 

• matraci lze umístit přímo na ložnou plochu lůžka bez potřeby dalších pomůcek 

• snímatelný vrchní potah, paropropustný, voděodolný, antistatický, protiinfekční se zipem ze 4 stran 

• potah lze prát na 90 st. C, desinfikovat roztoky plochy 
 
 

Další podmínky a požadavky 

o V záruční době bezplatné provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených úkonů 

(bezpečnostně technické kontroly, validace, kalibrace, servisní a preventivní prohlídky apod.). 

o Dodání návodu k použití v ČJ a prohlášení o shodě v papírové i elektronické verzi.  

o Provedení zaškolení (instruktáže) obsluhy včetně vyhotovení zápisu.  

o Dodání oprávnění školitele (od výrobce) k provádění instruktáže. 

o Dodání dokumentace prokazující oprávnění k údržbě dodaného zdravotnického prostředku. 

o Splnění všech ostatních závazných podmínek předepsaných platnou legislativou. 

 


